

Ferno Norden Denmark A/S
Herstedvang 8, 2620 Albertslund

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 15 28 06 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

Kent Juul Østberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ferno Norden Denmark A/S Herstedvang 8 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 15 28 06 89
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Dag Andre Gimle Johansen, Formand Philip Vang Schack, Medlem John Erik Nilsen, Medlem
Direktion	Kent Juul Østberg, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, salg af redningsudstyr og udrykningsudstyr til køretøjer mv. til det præhospitale marked.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.270.973 kr. mod 2.245.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540.469 kr. mod 76.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.270.973	2.245.801
1 Personaleomkostninger	-1.582.989	-2.199.683
Resultat før finansielle poster	687.984	46.118
Andre finansielle indtægter	101.198	121.132
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.243	-62.435
Resultat før skat	699.939	104.815
Skat af årets resultat	-159.470	-28.000
Årets resultat	540.469	76.815
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	40.469	76.815
Disponeret i alt	540.469	76.815

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	15.600	15.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.600	15.600
Anlægsaktiver i alt	15.600	15.600
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	795.694	825.870
Varebeholdninger i alt	795.694	825.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.186.931	1.477.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.557.583	1.582.203
Udskudte skatteaktiver	0	107.000
Andre tilgodehavender	500	247
Periodeafgrænsningsposter	24.159	35.309
Tilgodehavender i alt	3.769.173	3.202.642
Omsætningsaktiver i alt	4.564.867	4.028.512
Aktiver i alt	4.580.467	4.044.112

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Overført resultat	1.668.384	1.627.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.068.384</u>	<u>2.527.915</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	89.544	37.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	562.766	160.805
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.278	640.824
Selskabsskat	2.470	0
Anden gæld	748.025	677.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.512.083</u>	<u>1.516.197</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.512.083</u>	<u>1.516.197</u>
 Passiver i alt	<u>4.580.467</u>	<u>4.044.112</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	900.000	1.627.915	0	2.527.915
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.469</u>	<u>500.000</u>	<u>540.469</u>
	<u>900.000</u>	<u>1.668.384</u>	<u>500.000</u>	<u>3.068.384</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.576.725	2.142.485
Pensioner	-5.616	23.914
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.880</u>	<u>33.284</u>
	<u>1.582.989</u>	<u>2.199.683</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>89.243</u>	<u>62.435</u>
	<u>89.243</u>	<u>62.435</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stille pant eller anden sikkerhed i aktiver.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 55 t.kr.		